
Podpisany przez:

Edmund ZidBk; UrzDd Gminy 

dnia 23 wrzethia 2021 r.

ZARZĄDZENIE 41/2021 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021r., poz. 305) 
Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: 8EBB834C-E343-451F-87D2-D1A46ED4013E. Podpisany Strona 1



o



Dochod/
ZałączniK Nr 1
do Zarządzenia nr 41/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 2' września 2021 roku

Dzia Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 60 221.00 -2 000,00 58 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 064,00 -2 000,00 41 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 064,00 -2 000,00 41 064,00

852 Pomoc społeczna 995 029,48 21 331,90 1 016 361,38
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 668,10 21 331,90 45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 668,10 21 331,90 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9133.00 6 172,00 15 305,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 133,00 6 172,00 15 305,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 133,00 6 172,00 15 305,00

Razem: 19 296 560,33 25 503,90 19 322 064,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8EBE834C-E343-451F-87D2-D1A46ED4013E. Podpisany Strona 1



3

□



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 21 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 49 221,00 -2 000,00 47 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 064,00 -2 000,00 41 064.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 064,00 -2 000,00 41 064,00

Razem: 6 078 909,55 -2 000,00 6 076 909,55

Strona 1 z 1

Id: 92C8F0C1-E7A3-4E1A-9A32-1935F97FE108. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 41/2021
Wójta Gnriny Chrzypsko Wielkie 
z dnia 21 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 029 545,21 -2 000,00 3 027 545,21

75011 Urzędy wojewódzkie 43 064,00 -2 000,00 41064,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 326,99 -1 670,43 33 656,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 096,37 -288,65 5 807,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 865,51 -40,92 824,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 750 986,21 0,00 2 750 986,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 550,99 -2 000,00 248 550,99
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 4 400,00 34 400,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 335,00 -2 400,00 15 935,00

852 Pomoc społeczna 1 644 157,59 21 331,90 1 665 489,49
85203 Ośrodki wsparcia 716 402.10 0.00 716 402,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 805,78 -2 500,00 8 305,78
4260 Zakup energii 6 500,00 2 500,00 9 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 668,10 21 331,90 75 000,00
3110 Świadczenia społeczne 53 668,10 21 331,90 75 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 750,69 6 172,00 23 922,69
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 733,00 6 172,00 20 905,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 767,68 5 925,12 18 692,80
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 365,32 246,88 612,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 989 441,76 0,00 989 441,76
90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 7 600,00 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 600,00 27 600,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 -7 600,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -7 600,00 13 400,00

Razem: 22 555 560,33 25 503,90 22 581 064,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 92C8F9C1-E7A3-4E1A-9A32-1935F97FE108. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 41/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 21 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 49 221,00 -2 000,00 47 221,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 064.00 -2 000,00 41 064.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 326.99 -1 670,43 33 656,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 096,37 -288,65 5 807,72
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 865,51 -40,92 824,59

852 Pomoc społeczna 726 027,50 0,00 726 027,50
85203 Ośrodki wsparcia 693 990,00 0,00 693 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 805,78 -2 500,00 8 305,78
4260 Zakup energii 6 500,00 2 500,00 9 000,00

Razem: 6 078 909,55 -2 000,00 6 076 909,55

Strona 1 z 1

Id: 92C8F0C1-E7A3-4E1A-9A32-1935F97FE108. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 41 /2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 21 września 2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

l.Na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 441/21 z 09.09.2021 
zmniejszony został plan dotacji celowych na 2021 r. w rozdz.75011§2010 o 2 000,00 zł na 
realizację zadań z zakresu ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych, 
ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego i ustawy o zmianie imienia i nazwiska.

W związku z powyższym po stronie wydatków dokonuje się zmian :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
75011 4010 1 670,43 zlecone

4110 288,65 zlecone

4120 40.92 zlecone

2 000,00 0,00

2. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki regionalnej nr

MF/FS5.4143.3.150.202LMF.3126 z 13.09.2021r. zwiększony został plan dotacji celowych

na 2021 r. w rozdz.85415§2030 o kwotę 6 172,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

W związku z tym, zwiększa się :

wydatki w rozdz. 85415§3240 o 5 925,12 zł

wydatki w rozdz. 85415§3260 o 246,88 zł

3. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki regionalnej nr

MF/FS4.4143.3.395.2021.MF.2723 z 25.08.2021 r. zwiększony został plan dotacji celowych

na 2021 r. w rozdz.85230S2030 o 21 331,90 zł

W związku z tym, zwiększa się :

wydatki w rozdz. 85230§3110 o 21 331,90 zł

4. Zmiany po stronie wydatków :

a) na wniosek Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzypsku Wielkim dokonuje 

się zmian :

1

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi
85203 4120 2 500,00 zlecone

4260 2 500,00 zlecone

2 500,00 2 500,00

Id: 92C8F0C1-E7A3-4E1A-9A32-1935F97FE108. Podpisany Strona 1



b) pozostałe zmiany w UG :

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

75023 4710 2 400,00 PPK

75023 4110 2 000,00 skł.ZUS

75023 4430 4 400,00 ubezpieczenia

90003 4300 7 600,00
oczyszczanie miast i 

wsi

90026 4300 7 600,00 usuwanie folii

12 000,00 12 000,00

5, Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 25 503,90 zł.

6. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami.

Id: 92C8F0C1-E7A3-4E1A-9A32-1935F97FE108. Podpisany Strona 2



1




